AOS METROVIÁRIOS E METROVIÁRIAS APOSENTADOS

E PENSIONISTAS ASSOCIADOS

Rua Treze de maio, nº 13 – 804/806, Centro – Rio de Janeiro, RJ – CEP 20031-901 – Tel.:25320331

e-mail: amaprj@outlook.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AMAP-RJ
O Conselho Diretor da Associação de Metroviários e Pensionistas do Estado do
Rio de Janeiro - AMAP-RJ, no uso das suas atribuições estatutárias, convoca seus
integrantes para participar do Pleito Eleitoral, que elegerá o novo Conselho
Diretor para o triênio 2024/2025 e o novo Conselho Fiscal para o Triênio
2024/2025, e que se realizará no dia 13 de dezembro de 2023, quarta-feira, no
horário: das 11 às 13h, na sua sede Social, situada na Rua Treze de maio, nº 13,
sala 804-806, Centro, Rio de Janeiro, RJ. Somente os Associados em
conformidade com o Estatuto Social da AMAP-RJ, poderão se inscrever através
de Chapas, como candidatos e ou participar do Processo Eleitoral. Informamos
ainda que as inscrições de chapas, estarão abertas do dia 24 de novembro de
2023, até o dia 01 de dezembro de 2023, junto à Secretaria Geral. Essa
Convocação foi publicada no site do Sindicato e nos quadros de informações na
Sede Social do Sindicato.

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2023
Regina Helena Machado Famadas
Diretora Presidente da AMAP-RJ

ASSOCIAÇÃO DOS METROVIÁRIOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AMAP - RJ